UCHWALA NR XXIV/170/2021
RADY MIEJSKIEJ W KAMIENIU KRAJENSKIM

z dnia 28 stycznia 2021 r.

w sprawie przyjecia planu pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajenskim na 2021 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2020r.
poz. 713 ipoz. 1378) oraz § 15 ust. 1 uchwaly Nr XLII/265/2018 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajeniskim
zdnia 16 pazdziernika 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kamien Krajenski (Dz. Urz.
Wojewodztwa Kujawsko — Pomorskiego z dnia 22 pazdziernika 2018 r. poz. 5280 oraz z dnia 4 lutego 2019 r.
poz. 698) uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. Przyja¢ plan pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajenskim na 2021 rok okreslajacy podstawowa tematyke
obrad oraz terminy sesji, stanowigcy zalacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczagcemu Rady Miejskiej w Kamieniu Krajenskim.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady Miejskiej
w Kamieniu Krajenskim

Kazimierz Warylak

1d: 7239D8D4-EB0OA-4E14-95F9-8BFE15FC2AA9. Podpisany Strona 1



Zatacznik do uchwaty Nr XXIV/170/2021
Rady Miejskiej w Kamieniu Krajenskim
z dnia 28 stycznia 2021 r.

Plan pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajenskim na 2021 rok okreslajacy podstawowa tematyke
obrad oraz terminy sesji

28 styczen 2021 r.
- Strategia Rozwoju Gminy Kamien Krajenski.

- Sprawy dotyczace funkcjonowania Zaktadu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z 0.0. w Kamieniu
Krajenskim.

- Sprawy biezace.

24 luty 2021 r.

- Sprawozdanie z dziatalno$ci Miejsko — Gminnego Osrodka Kultury w Kamieniu Krajenskim.
- Gospodarka mieszkaniowa na terenie Gminy Kamien Krajenski.

- Sprawy biezace.

25 marzec 2021 r.

- Informacja na temat bezrobocia.

- Sprawozdanie z dziatalno$ci Miejsko — Gminnego Osrodka Pomocy Spotecznej za 2020 rok oraz potrzeby
w zakresie pomocy spotecznej na 2021 rok.

- Sprawy biezace.

29 kwiecien 2021 r.

- Sprawozdanie z dziatalnosci Miejsko — Gminnej Biblioteki Publicznej w Kamieniu Krajenskim.
- Sprawy biezace.

27 maj 2021 r.

- Sprawozdanie z dziatalno$ci Samodzielnej Publicznej Miejsko — Gminnej Przychodni w Kamieniu
Krajenskim.

- Raport o stanie gminy.

- Absolutorium dla Burmistrza Kamienia Krajenskiego.
- Sprawy biezace.

30 czerwiec 2021 r.

- Sprawy zwigzane z bezpieczenstwem publicznym.
- Sprawy biezace.

31 sierpien 2021 r.

- Sprawy o§wiatowe.

- Wykonanie budzetu za [ pétrocze 2021 r.

- Sprawy biezace.

30 wrzesien 2021 r.

- Sport na terenie Gminy Kamien Krajenski.

- Sprawy biezace.

25 listopad 2021 r.

- Podatki i optaty lokalne.

- Sprawy biezace.

1d: 7239D8D4-EB0OA-4E14-95F9-8BFE15FC2AA9. Podpisany Strona 1



29 grudzien 2021 r.

- Miejsko — Gminny Program Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz Przeciwdziatania
Narkomanii w Kamieniu Krajenskim na rok 2022.

- Budzet Gminy Kamien Krajenski na 2022 rok.

- Sprawy biezace.

1d: 7239D8D4-EB0OA-4E14-95F9-8BFE15FC2AA9. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwaly Nr XXIV/170/2021 Rady Miejskiej w Kamieniu Krajenskim z dnia 28 stycznia 2021 r.
w sprawie przyjecia planu pracy Rady Miejskiej w Kamieniu Krajenskim na 2021 rok.

Zgodnie z § 15 ust. 1 Statutu Gminy Kamien Krajenski, Rada odbywa sesje zwyczajne zgodnie z planem pracy
Rady ustalanym na dany rok kalendarzowy. Zakres zadan ustalony zostat we wspoéldziataniu z Burmistrzem
Kamienia Krajenskiego.

Wobec powyzszego podjecie niniejszej uchwaly jest uzasadnione.

1d: 7239D8D4-EB0A-4E14-95F9-8BFE15FC2AA9. Podpisany Strona 1



	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Tiret - (1)
	Załącznik 1 Tiret - (2)
	Załącznik 1 Tiret - (3)
	Załącznik 1 Tiret - (4)
	Załącznik 1 Tiret - (5)
	Załącznik 1 Tiret - (6)
	Załącznik 1 Tiret - (7)
	Załącznik 1 Tiret - (8)
	Załącznik 1 Tiret - (9)
	Załącznik 1 Tiret - (10)
	Załącznik 1 Tiret - (11)
	Załącznik 1 Tiret - (12)
	Załącznik 1 Tiret - (13)
	Załącznik 1 Tiret - (14)
	Załącznik 1 Tiret - (15)
	Załącznik 1 Tiret - (16)
	Załącznik 1 Tiret - (17)
	Załącznik 1 Tiret - (18)
	Załącznik 1 Tiret - (19)
	Załącznik 1 Tiret - (20)
	Załącznik 1 Tiret - (21)
	Załącznik 1 Tiret - (22)
	Załącznik 1 Tiret - (23)
	Załącznik 1 Tiret - (24)
	Załącznik 1 Tiret - (25)
	Załącznik 1 Tiret - (26)
	Załącznik 1 Tiret - (27)

	Załącznik

